
      

                                                Zarządzenie Nr  VI/6 /10 
Burmistrza Halinowa 

                                                z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3.ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie rocznego programu współpracy  
Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art.3.ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  na rok 2011. 

Na podstawie art. 30   ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z póź. zm) , art. 5a ust 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz,U z 
2010 r. Nr 234, poz. 1536 ), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Halinowie nr 
XLVI/388/10 z dnia 22 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 198 poz. 5598) 

zarządzam,  co następuje: 
§ 1 

Przeprowadzić  konsultacje projektu rocznego programu współpracy  na rok 2011 z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3.ust.3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2 

Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone drogą pisemną na adres: 
Urząd Miejski w Halinowie, ul. Spółdzielcza 1 05-074 Halinów lub elektroniczną na 
adres: damian.stec@halinow.pl w terminie 14 dni od daty zamieszczenia na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego informacji o konsultacjach oraz projektu rocznego 
programu współpracy na rok 2011. 

§ 3 
Do przeprowadzenia konsultacji upoważniam Pana Damiana Steca, Podinspektora ds. 
polityki społecznej i sportu oraz zobowiązuję do: 

1. sporządzenia zestawienia wszystkich zgłoszonych opinii i uwag 
2. sporządzenia protokołu z konsultacji i przedstawienie go Burmistrzowi 

Halinowa w terminie do dnia 11 stycznia 2011 r.  
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 
/-/ Adam Ciszkowski 

 




